Kâfirler yaptıklarının cezasını buldular

mı? Elbette buldular.”

119

KAYNAKÇA

ABDULBÂKÎ, Muhammed Fuad, el-Mu‟cemu‟l-Müfehres li Elfâzı‟l-

Kur‟ani‟l-Kerim, Daru‟l-Marife, Beyrut, tsz.

ATEġ Süleyman, Kur‟an Ansiklopedisi, Ġstanbul, Kur‟an Bilimleri AraĢtırma

Vakfı, 2002, I-XXX.

BELAZÛRÎ, Ahmet bin Yahya, (v. 279/892) Ensâbü‟l EĢrâf (thk.

Muhammed Hamidullah), Daru‟l Maarif, Mısır,

BEĞAVĠ, Ebu Muhammed el-Hüseyin b. Mesud, (510), Meâlimü‟t-Tenzîl fî

Tefsiri‟l-Kur‟an, thk. Abdurrezzak el-Mehdî, Dâr-u Ġhya-i et-Türasi‟l-Arab, Beyrut,

1420, I. Baskı, I-V.

BUHÂRÎ, Ebû Abdillah Muhammed b. Ġsmail, (v. 256/870), el-Câmiu‟l-

Müsnedü‟s-Sahîhi‟l-Muhtasar, I-IX, Dâr-u Tavgu‟n-Necât,

1422.

BULADI, Kerim, Kur‟an‟da Nankörlük Kavramı, Ġstanbul: Pınar Yayınları,

2001.

Büyük Larousse (Sözlük ve Ansiklopedisi), Ġnterpress Basın ve Yayıncılık

A.ġ., Ġst., 1986.

ÇAĞRICI, Mustafa, “Ġstihza”, D.Ġ.A, Ġstanbul 2001.

ÇETĠNER, Bedreddin, Esbab-ı Nüzul, I-II, Çağrı Yayınları, Ġst., 2006.

DERVEZE, Ġzzet, (v. 1984), et-Tefsiru‟l-Hadis, (tr. V. ĠNCE ve diğerleri), I-

IIV, Ekin Yayınları, ist. 1998.

DOĞAN D. Mehmet, Büyük Türkçe Sözlük, Ġz Yayıncılık, 1996, XI. Baskı.

120

EBÛ HAYYAN, Muhammed b. Yusuf el-Endulûsî, (v. 745/1344), Tefsiru‟l-

Bahri‟l-Muhit, Dâru‟l-Kutubi‟l-Ġlmiyye, Beyrut, 2001.

EBÛ HĠLAL EL ASKERÎ, (v. 395), el-Hasen b. Abdullah b. Sehl b. Saîd B.

Yahya B. Mihran, el-Furûku‟l-Luğaviyye, Darul Ġlmi ve es-

Sekâfe, tsz., Mısır.

--------------------, (v. 395), el-Hasen b. Abdullah b. Sehl b. Saîd B. Yahya B.

Mihran, thk. Muhammed Osman, El-Vücûh ve‟n-Nezâir,

Mektebetu‟s-Sekafetü‟t-Dîniyyetü, Kahire, 2007.

EBU‟S SUUD, Muhammed bin Muhammed bin Mustafa, (v. 982/1574),

ĠrĢâdü‟l-Akli‟s-Selîm ilâ Mezâye‟l-Kitâbi‟l-Kerîm, Dâru

Ġhyâi‟t-Türasi‟l Arabî, Beyrut, tsz.

ER-RAZĠ, Fahreddin, (v. 606/1209) Mefâtihu‟l-Ğayb, Dar‟u Ġhya-i‟t-

Türasi‟l-Arabî, Beyrut, 1420.

ER-RÂZĠ, Muhammed b. Ebi Bekr b. Abdulkadir el-Hanefî, Muhtâru‟s-

Sıhah, Mektebetü‟l-Asriyye, Beyrut, 1999, V. Baskı.

ESED, Muhammed, Kuran Mesajı Meal Tefsir, I-III, ĠĢaret Yay. ist. 1999.

AFZALUR RAHMAN, Siret Ansiklopedisi, I-V, Ġnkılab Yay., I. Baskı, 1996.

FĠRÛZÂBÂDĠ, (v. 816/1414), Mecduddin Muhammed b. Yâkub, el-

Kâmûsu‟l-Muhit, Müessesetu‟r-Risale, Beyrut, 1994.

GÜLLÜCE Veysel, “Kur‟an‟ı Kerim‟de Allah‟a MüĢakele Yoluyla Ġsnad

Edilen Ġfadelerin Değerlendirilmesi”, Atatürk Üniversitesi

Ġlâhiyat Fakültesi Dergisi, sayı: 25, Erzurum, 2006.

GÜRCAN, Banger, Hak ve Halk AĢığı Yunus Emre, EskiĢehir Ġl kültür ve

Turizm Müdürlüğü, 2010.

121

HALĠL B. AHMED, Ebû Abdurrahman, (v. 175/791), Kitabu‟l-Ayn, Beyrut:

Müessesetü‟l-A‟lem li‟l-Matbuat, 1988.

HAVVA, Said, (v. 1990), el-Esâs fi‟t-Tefsîr, (Çev. M. BeĢir Eryarsoy,) Ġst.

ġamil Yayınevi,

IġICIK Yusuf, Kur‟an Meali, Konya Ġlahiyat Derneği, 2010, Konya.

ĠBN HĠġAM, Abdu‟l Melik, (v. 218/833), Siretün Nebeviyye, Kahire, 1936.

ĠBN ĠSHAK, Muhammed bin Yesar, (v. 151/768), Sîratü Ġbn Ġshak (Kitabü‟s

Siyer ve‟l-Meğâzî), thk: Süheyl Zekar, Daru‟l-Fikr, Beyrut,

1978.

ĠBN KESĠR, Ebü‟l-Fida Ġmâdüddîn Ġsmail b. Ömer, (V.774/1372), Muhtasar-

u Tefsir-u Ġbn Kesir, I-III, ihtisar ve tahkik: Muhammed Ali

es-Sabûnî, Beyrut, 1981.

ĠBN MANZUR, Ebû‟l-Fadl Cemalüddîn Muhammed b. Mükerrem, (v.

711/1312), Lisanu‟l Arabi‟l-Muhit, Daru‟s-Sadr, Beyrut,

1994.

ĠBN TEYMĠYYE, Ebû‟l Kasım b. Muhammed, (v. 728/1328), es-Sârimu‟l-

Meslû‟l-alâ ġâtimi‟r-Rasûl, Tahk: Muhyiddin Abdu‟l-Hamid,

Harsü‟l Vatani es-Suûdî, Tsz.

ĠSBĠR Muhammed Saîd, CÜNEYDÎ Bilâl, eĢ-ġâmil fî Ulûmi‟l-Lugati‟l-

Arabiyyeti ve Mustalahâtihâ, Dâru‟l-Avde, Beyrût, 1985.

KASAPOĞLU, Abdurrahman, Kur‟an‟a Göre Ġnkâr ve Bunalım, Ġ.Ü.

Abdulbaki), I-V, Dâru Ġhyâi‟t-Tur‟âsi‟l-Arabî, Beyrut,

PÜSKÜLLÜOĞLU Ali, ArkadaĢ Türkçe Sözlük, Ankara: ArkadaĢ Yayınevi,

2004.

123

RAGIP EL ISFEHÂNÎ, Ebû‟l-Kasım Hüseyin b. Muhammed, (v. 502/1119),

El-Müfredat Fi Garibi‟l-Kuran, Daru‟l-Ma‟rife, Beyrut,

2001.

RÂZĠ, Abdulkadir Muhammed b. Ebi Bekr, (v. 666/1268), Muhtâru‟s-Sıhâh,

Dâru‟l-Kitâbi‟l-Arabî, Beyrut, 1967.

RÂZĠ, Fahruddîn Muhammed b. Ömer, (v. 606/1209), Tefsiru‟l-Kebir

(Mefâtihu‟l-Ğayb), I-XXXII, Dâru Ġhyâi‟t-Tur‟âsi‟l-Arabî,

Beyrut, III. Baskı, 2000.

REġĠD RIZA, Muhammed ReĢid bin Ali Rıza bin Muhammed ġemsüddin, V.

1935), Tefsiru‟l-Menar, Heyetü‟l-Mısriyyetü‟l-Âmmetü,

1990.

SOYSALDI, Mehmet, Kur‟an Semantiği Açısından Ġnançla Ġlgili Temel

Kavramlar, Nil Yayınları, Ġzmir, 1997.

SUYUTĠ, Celaleddin, (v. 911/1505), ed-Durru‟l-Mensûr fi‟t-Tefsiri bi‟l-

Me‟sur, I-VIII, Kahire, 2003.

ġEVKÂNÎ, Muhammed b. Ali b. Muhammed b. Abdillah, (v. 1250/1835),

Fethu‟l-Kadîr, I-V, Dâru Ġbn Kesir, DimeĢk, I. Baskı, 1414.

TABERĠ, Ġbn Cerir et Taberî, (v. 310/922), Camiu‟l-Beyan an Te‟vil-i Âyil

Kur‟an (thk. Ahmet Muhammed ġakir), I-XXIV,

Müessesetü‟r-Risale, 2000.

TAHHAN, Mahmud,Teysîr-u Mustalehu‟l-Hadis, Mektebetü‟l-Meârif, X.

Baskı, 2004.

TĠRMÎZÎ, Muhammed b. Ġsa (V. H.279/892), es-Sünen (thk: Ahmed

Muhammed ġakir, Muhammed Fuad Abdulbaki), ġeriketü

Mektebetü ve Matbaatü Mustafa Elbabi el-Halebî, Mısır,

1975 (I-V).

124

YAZIR, Elmalılı Muhammed Hamdi, (v.1942), Hak Dini Kur‟an Dili, (sad. Ġ.

Karaçam - E. IĢık - N. Bolelli - A. Yücel), I-X, Azim

Dağıtım, Ġst., trs.